PROJETO DE LEI N.º 0041/2003

SÚMULA: AUTORIZA CEDÊNCIA DE VEÍCULO CONFORME MENCIONA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO,  com fulcro no Artigo 108, do Regimento Interno, encaminham para deliberação do Soberano Plenário o seguinte Projeto de Lei:

Art. 1º. Fica O Poder Legislativo Municipal, autorizado a ceder em Comodato o veículo marca FIAT, modelo UNO ELETRONIC, ano 1993/1994, chassi nº 9BD146000P5087974, com a finalidade de atender necessidades de interesse público.

Art. 2º. O presente Comodato será firmado com o SINDICATO DOS TRABALHADORES RURAIS DE SORRISO, estabelecido na Avenida Rio Grande do Sul, nº 245, Bairro Benjamin Raiser, município de Sorriso-MT, inscrito no CNPJ: 24.672.644-0001/94.

Art. 3º. O presente Comodato será firmado com vencimento em 31 de dezembro de 2.013.

Art. 4º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 6º.  Revogam-se as disposições em contrário.

Plenário "Aureliano Pereira da Silva”, em 15 de setembro de 2003.

	ALEI FERNANDES

Presidente
	ELSO RODRIGUES

Vice- Presidente

	CHAGAS ABRANTES

1º Secretário
	JOSÉ AUGUSTO BRANDT

2º Secretário